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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

CarrefourSA ailesi olarak, 6 Şubat 2023 tarihinde ülkemizde yaşanan depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza 
Allah'tan rahmet, yakınlarına ve milletimize baş sağlığı, depremden etkilenen ve yaralı olan vatandaşlarımıza acil şifalar 
dileriz.

Ülkemizi yasa boğan depremin yaralarını sarmak için ilk günden beri afetten etkilenen vatandaşlarımıza gerekli yardımı 
ulaştırmak üzere hızla harekete geçen CarrefourSA; ilgili devlet kurumları ile iş birliği içinde çalışmaktadır.

Afet bölgesine bugün  itibarıyla,  bölgede ihtiyaç duyulan gıda, hijyen ürünleri, ısıtıcı,  battaniye gibi malzemelerden 
müteşekkil 28 tır gönderilmiş olup, 75 bin acil destek gıda paketi Şirketimizce AFAD koordinasyonunda depremzedelere 
ulaştırılmıştır.  Adana, Mersin ve Kahramanmaraş'ta kurduğumuz  mutfaklardan, her gün ortalama 10 bin kişiye sıcak 
yemek  dağıtımı  yapılmakta olup, oluşan ihtiyaç ve taleplere göre ekmek ve unlu mamul dağıtımı  da yapılmaktadır. 
Bunun yanı sıra, Ticaret Bakanlığı ve Aile ve Sosyal  Hizmetler Bakanlığı tarafından başlatılan "Deprem Yardımlaşma 
Seferberliği"ne katılım sağlanmıştır. Bu kapsamda, hızla devreye alınan  online uygulamamız ile müşterilerimiz 
tarafından verilen yardım siparişleri AFAD'ın koordinasyonunda, herhangi bir ticari amaç olmaksızın deprem bölgelerine 
ulaştırılmaktadır.    

Bölgede yaralanan ya da hayatını  kaybeden çalışma arkadaşımızın olmaması ile teselli bulmakla birlikte,  Şirketimiz 
tarafından bölgede bulunan ve depremden etkilenen çalışma  arkadaşlarımıza ve ailelerine gerekli destek 
sağlanmaktadır. Şirketimizin afet  bölgesinde 12'si bayi olmak üzere toplam 32 mağazası bulunmaktadır.   İki 
mağazamızın bulunduğu binalarda hasar söz konusu olup bu mağazaların  faaliyetlerine yeniden başlamaları teknik 
incelemeler neticesinde  kesinleşecektir. Söz konusu mağazaların toplam ciro içerisindeki payı son  derece sınırlıdır. 
Bunun dışında Şirketimizin faaliyetlerini etkileyecek başka bir durum bulunmamaktadır.

Tüm milletimize bir kez daha geçmiş  olsun dileklerimizi sunar, baş sağlığı diler, benzer acıların ülkemizde bir  daha 
yaşanmamasını temenni ederiz.

Şirketimiz, yaşanan afetin etkilerinin azaltılması için tüm gücüyle destek ve çalışmalarına devam etmektedir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


